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Gasto Corriente 333,643,753.50 39,379,736.05 373,023,489.55 277,499,745.95 275,736,748.52 95,523,743.60

Gasto de Capital
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

233,784,196.63

470,113,969.12

517,015.02

703,898,165.75

517,015.02

276,641,975.99

13,665.62

275,565,480.30

13,665.62

427,256,189.76

503,349.40

Total del Gasto

567,427,850.13

510,010,720.19

1,077,438,670.32

554,155,387.56

551,315,894.44

523,283,282.76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, s

Firma

Director General
Jose Lara Lona

Elaborré_f

egtor de Presupuestos
Maria Martinez Leyva

lemente correctos y son respg

pilidad del emisor.



	Page 2

